Zestawienie zbiorcze wydatków i zakupów inwestycyjnych w roku 2005 oraz na programy wieloletnie 

– do załącznika Nr 5 i Nr 5a

	Lp.
	Dział
	Treść
	Łączne nakłady

2004 - 2008
	Wysokość wydatków w roku 2005
	Wysokość wydatków w 2006r
	Wysokość wydatków w 2007r
	Wysokość wydatków w 2008r

	
	
	
	
	Środki własne
	Kredyty * Pożyczki** (z WFOŚiGW)
	Środki budżetu państwa MGiP
	Środki do pozyskania z EFRR
	Razem wydatki 2005r
	
	
	

	1
	600


	Wydatki inwestycyjne
	42.104.280
	2.937.988
	1.543.569*
	606.496
	14.734.653
	19.822.706
	22.132.257
	
	

	2
	600
	Zakupy inwestycyjne
	30.000
	30.000
	
	
	
	30.000
	
	
	

	3
	710
	Zakupy inwestycyjne
	4.000
	4.000
	
	
	
	4.000
	
	
	

	4
	750
	Zakupy

inwestycyjne
	22.000
	22.000
	
	
	
	22.000
	
	
	

	5
	801
	Wydatki inwestycyjne
	17.567.000
	436.762
	456.381*

418.857**
	630.000
	4.725.000
	6.667.000
	4.900.000
	2.200.000
	3.800.000

	6
	852
	Wydatki inwestycyjne
	30.000
	30.000
	
	
	
	30.000
	
	
	

	7
	854
	Wydatki inwestycyjne
	5.000
	5.000
	
	
	
	5.000
	
	
	

	
	
	Razem
	59.762.280
	3.465.750
	2.418.807
	1.236.496
	19.459.653
	26.580.706
	27.032.257
	2.200.000
	3.800.000
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